设备安装维修保养合同
甲方：

乙方： 北京佳威制冷设备有限公司
（以下简称甲方）委托 佳威制冷（以下简称乙方）就甲方所生产销售的制冰机、冰箱等厨房设备进行安装维修保养事宜，达成如下协议：

1、 维修保养的厨房设备

制冰机、寿司柜、商用冰箱等甲方产品。
2、 服务区域及计费方式

乙方各办事处所能覆盖的区域内。乙方各办事处清单见【附件一】。
3、 技术资料与技术培训

1、 甲方向乙方提供有关产品的技术资料（包括但不限于使用手册、维修手册、零件图）。

2、 甲方每年至少一次对乙方的技术人员提供技术培训。技术培训的时间、地点、参加人数由甲乙双方另行协商约定。

4、 维修服务时间、叫修响应时间及叫修方式

1． 正常维修服务时间：周一至周五：上午9：00-下午18：00；

2、非正常维修服务时间：18：00-次日早9：00；周六、日及国家法定节假日全天。

3、故障报修响应到达时间：

普通叫修：自接到叫修起算，市区内 6-8 小时到达，市区外餐厅双方协商到达时间，按表1收费。

紧急叫修：自接到叫修起算，市区内2-4小时内到达，市区外餐厅双方协商到达时间，按表2收费。

4、叫修方式：电话、传真、Email方式。叫修流程甲乙双方另行协商确定。
5、维修工时的确认
1) 乙方技术人员应按要求填写附件二【设备工作单】，修理作业完成后，由用户签字或盖章。

2）维修零部件的工时，以附件三【售后服务工时表】为准。

3）不更换零部件的故障，以到达餐厅开始工作为起始时间，以用户签单时间为完成时间。
6、市区内、外的界定
 以乙方在全国设立办事处的城市为市区内，其它未设点的区域为市区外。
7、工作时段的界定

 正常维修服务时间叫修，但因客户原因只能在非正常维修服务时间进行维修的，按非正常维修服务时间计费；

正常维修服务时间开始的维修，延续到非正常维修服务时间的，正常维修服务时间段按表1收费；非正常维修服务时间段按表2收费。

非正常维修服务时间开始的维修，延续到正常维修服务时间的，正常维修服务时间段按表1收费；非正常维修服务时间段按表2收费。
5、 收费方式及标准

1． 收费方式

以每次经用户或餐厅负责人签名的【设备维修单】附件二为准，按单收费。

2． 收费标准

1) 表1为正常叫修收费标准。

2) 表2为非正常叫修收费标准。
3) 以下收费标准中不含材料配件费。
4) 乙方赴餐厅维修，检查发现配件损坏，需等待甲方寄配件到餐厅，在等待配件的过程中因配件问题造成餐厅的损失，乙方不负赔偿责任，并且乙方可向甲方收取两次维修的人工费、车资及住宿费等。
表1    正常叫修服务时间及收费表

	周一至周五9：00-18：00

	区域
	人工费
	车资元/次
	备注

	市区内
	第一小时
	第二小时
	第三小时

	来回公里数X2元
	若预计维修设备工时超过三小时，按小型工程报价收费

	80
	60
	50

	市区外
	100
	80
	60
	按来回的实际车资X1.2收费

表2   非正常叫修服务时间及收费表

	周一至周五18：01-08：59、周六、周日和国家法定节假日全天

	区域
	服人工费
	车资元/次
	备注

	市区内
	第一小时
	第二小时
	第三小时

	来回公里数X2元
	若预计维修设备工时超过三小时，按小型工程报价收费

	120
	90
	75

	市区外
	150
	120
	90
	按来回的实际车资X1.2收费

3． 如要进行大型维修，一个人不能单独完成时（如更换压缩机、冷凝器、蒸发器、系统处理及其它特殊原因），需要2人或2人以上技术人员服务时，乙方需向甲方说明原因，经甲方同意后，可有2人以上技术人员完成修理作业，其人工费收取标准为单人维修费用标准×人数；需要动用运输车时，其运输费用为2元/公里，车程来回计算，起点站为乙方办事处所在的各城市。
4． 外围城市每次叫修收取车旅费按实际产生交通费*1.2收取。如遇特殊情况（夜间叫修等），无法及时乘坐长途车或火车等公共交通工具，经甲方同意，可租车完成修理作业，由甲方支付租车费用给乙方。租车费用为2元/公里，根据当地出租车价格变化，车程来回计算，起点站乙方办事处所在的各城市。
5． 当因维修工作需要而在市区外餐厅发生住宿时，将按150元/晚/人收取住宿费用。经甲方同意，2人或者2人以上技术人员发生市外住宿时，原则上饭店住宿按2人/间标准安排。
6． 维修中更换配件的确认：维修中若需要更换配件时，乙方应先征求甲方同意，经确认后再施工。
6、 保修政策

1. 产品保修期由甲方规定。乙方对此予以承认。

2. 保修期以产品机番号(Serial No.)为唯一凭证。制冰机保修期为整机2年，含零配件件、冷煤、人工、车资和住宿等，压缩机3年(压缩机第三年仅保零件，不包括冷媒等附件和人工费)；寿司柜和商用冰箱整机1年，压缩机3年(压缩机第三年仅保零件，不包括冷媒等附件和人工费)。

3. 保修期内因产品品质原因发生之故障，所有费用由甲方承担。乙方根据【设备工作单】(附件二)向甲方申请支付相应款项。乙方不得向客户收取任何费用或与之同等之物品。

4. 超过保修期的修理内容，由乙方与客户协商修理价格并达成协议后实施修理作业。乙方向客户收取的修理工时费用不得超过附件三【售后服务工时表】和本合同表1、表2 所列之金额。

5. 保修期外的零部件更换，乙方销售给客户的零部件价格不得超过甲方提供的零件定价表。
7、 零部件
  1.  必须使用公司提供的纯正零部件，乙方不得使用市场采购的非纯正零部件。

  2.  甲方按零部件定价表7折价格向乙方销售零部件。

8、 安装业务

1、 甲方根据业务需要，可委托乙方上门安装甲方产品。

2、 安装业务由甲方向乙方出具书面【安装修理委托书】(附件四)。

3、 安装费用由甲方向乙方支付。

4、 安装费用结算标准按【制冰机安装费用结算标准】(附件五)结算。
9、 结算方式
1、 维修费及配件费按月结算。每月5日前乙方将上月客户签字/盖章的【设备工作单】汇总表，并随附【设备工作单】、发票报甲方审核。甲方应于收到结算报表等资料后于当月20号前付款给乙方。

10、 守秘义务

1、 甲方基于本合同向乙方提供的所有技术资料(包括但不限于用户手册、维修手册、零件图、产品外形图、产品式样书)，未尽甲方书面允许，乙方不得向第三方公开或泄露。
2、 甲乙双方通过本合同或依据本合同的业务活动中知悉的对方有关业务内容或商业机密，除当事双方另有书面协议外，不得向第三方公开或泄露。
3、 甲乙双方任何一方因违反守秘义务，给另一方造成损失，必须向受损方进行赔偿。

11、 合同有效期
1、 本合同有效期为   年  月 日至    年  月  日止。当事双方法人代表或授权代表签字及盖章后正式生效。

2、 合同期内任意一方认为需要终止本合同时，应提前三个月通知对方。在此期间，甲方应该结清乙方的所有货款；乙方应在正式合同终止日前继续接受甲方委托，完成修理业务。

3、 本合同未尽事宜，双方通过友好协商后以补充合同形式予以修订和完善。

4、 本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方：-----------------------         乙方：-------------------------
代表签名（公章）：                               代表签名（公章）：

日期：                                           日期：